[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского
муниципального РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

от        « 27»                  07                2012г.                   №560-а
О районной программе

«Развитие водоснабжения,
водоотведения и очистки

сточных вод Мышкинского

муниципального района» на 2012-2014 годы

и признании утратившим силу постановления

Администрации Мышкинского МР

от 16.12.2009 №1057«О районной целевой
программе «Чистая вода на территории
Мышкинского муниципального района»
 а 2010-2014 годы».
          В целях реализации на территории Мышкинского муниципального района постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2010 года №1092 «О федеральной целевой программе «Чистая вода» на 2011-2017 годы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить районную программу «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Мышкинского муниципального района» на 2012-2014 годы.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.12.2009 №1057 «О районной целевой программе «Чистая вода на территории Мышкинского муниципального района» на 2010-2014 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района О.В. Минаеву.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори», разместить на официальном сайте Мышкинского МР.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Мышкинского

муниципального района                                                                          О.В. Минаева